PROGRAMAS CONJUNTOS

El ITAM ofrece una serie de
facilidades para que los
alumnos, interesados en
estudiar mas de una
disciplina, puedan cursar dos
programas académicos de
manera simultdnea.

Esto para complementar su
formacién y obtener una
combinacion de perfiles y
habilidades que les abrira las
puertas de un amplio
panorama de posibilidades
laborales.

Programas Conjuntos

Directores

Correos Electrénicos

Administracién y Actuaria

Actuaria y Direccion Financiera

Actuaria y Matematicas Aplicadas

Administracién y Contaduria Publica

y Estrategia Financiera

Administracién y Direccion Financiera
Administracion y Relaciones Internacionales

Administracién e Ing. en Computacion

Administracién e Ing. Industrial

Contaduria Publica y Actuaria

Contaduria Publica y Derecho

Contadurfa Pubica y Direccion Financiera

Contaduria Publica e Ing. Industrial

Derecho y Ciencia Politica

Derecho y Relaciones Internacionales

Economia y Administracién

Dra. Cecilia Ortiz

Dra. Mercedes Gregorio
Dra. Mercedes Gregorio
Mtro. Pablo Galvan

Dra. Mercedes Gregorio
Dr. César Luis Garcia

Mtra. Julieta Guiza

Dra. Cecilia Ortiz

Mtro. Pablo Galvan

Dra. Cecilia Ortiz

Dr. Sergio Silva

Dra. Cecilia Ortiz

Dra. Ana Lidia Franzoni

Dra. Cecilia Ortiz

Dr. Alejandro Teran

Mtra. Ana Maria Diaz

Dra. Mercedes Gregorio
Mtra. Ana Maria Diaz

Dra. Ana Soffa Charvel Orozco
Mtra. Ana Maria Diaz

Mtro. Pablo Galvan

Mtra. Ana Maria Diaz

Dr. Alejandro Teran

Dra. Ana Sofia Charvel Orozco
Mtro. Jeffrey Weldon

Dra. Ana Sofia Charvel Orozco

Dr. German Rojas
Dra. Cecilia Ortiz

cecilia.ortiz@itam.mx
mercedes@itam.mx
mercedes@itam.mx
pgavlan@itam.mx

mercedes@itam.mx
clgarcia@itam.mx

jguiza@itam.mx

cecilia.ortiz@itam.mx
pgalvan@itam.mx

cecilia.ortiz@itam.mx
sergio.silva@itam.mx
cecilia.ortiz@itam.mx
analidia@itam.mx

cecilia.ortiz@itam.mx
ateran@itam.mx

mdiaz@itam.mx
mercedes@itam.mx

mdiaz@itam.mx
acharvel@itam.mx

mdiaz@itam.mx
pgalvan@itam.mx

mdiaz@itam.mx
ateran@itam.mx

acharvel@itam.mx
jweldon@itam.mx

acharvel@itam.mx

rojas@itam.mx
cecilia.ortiz@itam.mx




Programas Conjuntos

Directores

Correos Electrénicos

Economia y Ciencia Politica

Economia y Derecho

Economia y Direccién Financiera
Economia y Matematicas Aplicadas
Economia y Relaciones Internacionales
Economia e Ing. en Negocios

Relaciones Internacionales y Ciencia Politica

Ing. en Computacién
y Matematicas Aplicadas

Ing. en Computacién e Ing. Industrial

Ing. en Mecatrénica e Ing. en Computacion
Ing. en Mecatronica e Ing. Industrial

Ing. en Negocios y Administracion

Ing. en Negocios y Direccion Financiera
Ing. en Negocios e Ing. en Computacién

Ing. en Negocios e Ing. Industrial

Dr. German Rojas
Mtro. Jeffrey Weldon
Dr. German Rojas

Dra. Ana Sofia Charvel Orozco
Dr. German Rojas
Mtro. Pablo Galvan

Dr. German Rojas

Dr. César Luis Garcia
Dr. German Rojas

Dr. Sergio Silva

Dr. German Rojas

Dr. Miguel de Lascurain
Dr. Sergio Silva

Mtro. Jeffrey Weldon
Dra. Ana Lidia Franzoni
Dr. César Luis Garcia
Dra. Ana Lidia Franzoni
Dr. Alejandro Teran

Dra. Ana Lidia Franzoni

Dra. Ana Lidia Franzoni
Dr. Alejandro Teran

Dr. Miguel de Lascurain
Dra. Cecilia Ortiz

Dr. Miguel de Lascurain
Mtro. Pablo Galvén

Dr. Miguel de Lascurain
Dra. Ana Lidia Franzoni
Dr. Miguel de Lascurain
Dr. Alejandro Teran

rojas@itam.mx
jweldon@itam.mx
rojas@itam.mx
acharvel@itam.mx
rojas@itam.mx
pgalvan@itam.mx
rojas@itam.mx
clgarcia@itam.mx
rojas@itam.mx
sergio.silva@itam.mx
rojas@itam.mx
mdelasc@itam.mx
sergio.silva@itam.mx
jweldon@itam.mx

analidia@itam.mx
clgarcia@itam.mx

analidia@itam.mx
ateran@itam.mx

analidia@itam.mx

analidia@itam.mx
ateran@itam.mx
mdelasc@itam.mx
cecilia.ortiz@itam.mx
mdelasc@itam.mx
pgalvan@itam.mx
mdelasc@itam.mx
analidia@itam.mx
mdelasc@itam.mx
ateran@itam.mx

Departamento de

Asistencia Preuniversitaria
Lunes a viernes de 8.00 a 18.00 h
Tels.: (55) 5628 4028

01 800 000 ITAM
informes@itam.mx
Www.quieroseritam.com.mx

f Quiero ser ITAM

¥ Quieroser_ITAM



